
RESOLUCION -CD- Nº   475/2012

Salta, 31 de Octubre de 2012
Expediente Nº 12.392/12

1

VISTO:

   Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita la donación

de material bibliográfico con destino a la Biblioteca de la Carrera: especialidad en Docencia

Universitaria.

CONSIDERANDO:

  Que la bibliografía consiste en un ejemplar de los siguientes libros:

- De legados y horizontes para el siglo XXI: veinte años de la Rueda.

Pacheco, M (et al). 1º ed. Universidad Nacional del Centro de la Provincia de Buenos Aires. Tandil.

Incluye DVD. 2011

   - Manual de metodología. Construcción del marco teórico, formulación de los

objetivos y elección de la metodología. Sautú, R. y otros. CLACSO. Prometeo Libros. Buenos Aires.

2010

   - Los límites de la solidaridad. La donación de órganos, condiciones sociales y

culturales. Ediciones Lumiere. Buenos Aires. 2000

  Que se cuenta con la intervención de la Dirección de Patrimonio, Unidad de

Auditoría Interna y Asesoría Jurídica, quienes realizan informes sin objeciones a la

continuidad del trámite según la reglamentación vigente.

  Que la Comisión de Hacienda del Consejo Directivo en su Despacho Nº

61/12 aconseja la aceptar, agradecer e ingresar patrimonialmente la donación de dicho

material bibliográfico destinado a la Biblioteca de la Carrera: Especialidad en Docencia

Universitaria.

POR ELLO:

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 17/12 del 09/10/12)

RESUELVE

ARTICULO 1º: Agradecer a la Dra. Ruth Sautú y Mg. Stella Maris Briones la donación de

bibliografía realizada, con destino a la Biblioteca de la Especialidad en Docencia



RESOLUCION -CD- Nº   475/2012

Salta, 31 de Octubre de 2012
Expediente Nº 12.392/12

2

Universitaria, según el siguiente detalle:
 - 1 (un) ejemplar de: De legados y horizontes para el siglo XXI: veinte años de la Rueda.

Pacheco, M (et al). 1º ed. Universidad Nacional del Centro de la Provincia de Buenos Aires. Tandil.

Incluye DVD. 2011

 - 1 (un) ejemplar de: Manual de metodología. Construcción del marco teórico, formulación de

los objetivos y elección de la metodología. Sautú, R. y otros. CLACSO. Prometeo Libros. Buenos

Aires. 2010

 - 1 (un) ejemplar de: Los límites de la solidaridad. La donación de órganos, condiciones

sociales y culturales. Ediciones Lumiere. Buenos Aires. 2000

ARTICULO 2º: Hágase saber y siga a Departamento Patrimonio a sus efectos.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA         DECANA


